



Wrocław, 07.09.2017r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.29.2017.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 07.09.2017 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego w sezonie zimowym 2017/2018, w podziale na 14 zadań”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

### Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy wadium należy opłacić na każde z zadań niezależnie, co wiąże się z przedłożeniem tylu dowodów wpłat ile zadań, do których chce przystąpić oferent?

### Odpowiedź 1:

Wykonawca winien opłacić wadium na te zadania, na które zamierza złożyć ofertę. Zamawiający dopuszcza możliwość opłaty wadium w jednej kwocie, jako sumy wadium dla poszczególnych zadań, o które ubiega się Wykonawca, podając w tytule przelewu zadania, o które się ubiega, kolejno po przecinku.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość opłaty wadium w jednej kwocie będącą sumą wadium dla poszczególnych zadań, o które ubiega się wykonawca? W takim wypadku składniki sumy wadium wyjaśni formularz ofertowy a w nazwie przelewu zadania, o które się ubiegamy będą wypisane po przecinku. Prosimy o wyjaśnienie.

### Odpowiedź 1:

Wykonawca winien opłacić wadium na te zadania, na które zamierza złożyć ofertę. Zamawiający dopuszcza możliwość opłaty wadium w jednej kwocie, jako sumy wadium dla poszczególnych zadań, o które ubiega się Wykonawca, podając w tytule przelewu zadania, o które się ubiega, kolejno po przecinku.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga przygotowania tylu ofert ile jest zadań, o które chce ubiegać się wykonawca?

### Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na więcej niż jedną część/Zadanie. Wykonawca winien złożyć ofertę na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 2.1. do SIWZ, wskazując (wypełniając) odpowiednio zadania, na które zamierza złożyć ofertę – na jednym dokumencie. Zamawiający nie wymaga składania ofert na każde z zadań osobno.

SEKRETARZ  
POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
*Jan Broniś*